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内容概要

本书由两部分组成：第一部分主要介
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书籍目录

第一部分，创建和维护数据库
1，概述
2，数据库
3，表
4，索引
5，视图
6，存储过程
7，用触发器强制执行业务规则
8，用户定义函数
9，在数据库对象上使用扩展属性
10，全文索引
第二部分，访问和更改关系数据
11，概述
12，查询工具和编程接口
13，Transact-SQL 语法元素
14，访问和更改数据基础知识
15，查询基础知识
16，高级查询概念
17，修改数据
18，添加数据
19，事务
20，锁定
21，游标
22，分布式查询
23，全文检索
附录
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